
UCHWAŁA NR XXVIII/184/22  
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody i ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297)  Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jako metodę ustalenia opłaty za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmuje się iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale. 

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust.1 : 

- w wysokości 35 zł miesięcznie od jednego mieszkańca; 

3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach na których 
zamieszkują mieszkańcy, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym: 

- w wysokości 25 zł miesięcznie od jednego mieszkańca; 

4. Ustala się podwyższone stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane w sposób selektywny: 

- w wysokości 105 zł miesięcznie od jednego mieszkańca; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nowy Dwór Nr XII/98/20  z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r. poz. Poz. 2919). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8CC2AA-352D-4224-B102-7C38FFD6C033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


